
 

UCHWAŁA NR LIV/348/18 

RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/303/18 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 26 marca 2018 r.  

w sprawie podziału Gminy Ozimek na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 

poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 419 § 2 i § 4 w związku z art. 417 i art 418 § 1 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 754, poz. 1000, poz. 1349) w związku z art. 12 

oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 

obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. 

poz. 130, poz. 1349) – Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLVIII/303/18 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie 

podziału Gminy Ozimek na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z 2018 r. poz. 1065) w związku ze zmianą 

nazwy ulicy oraz dokonanym przy niej zameldowaniem na pobyt stały mieszkańców, w okręgu wyborczym nr 1 

zamienia się ulicę XX-lecia na ulicę Romana Dmowskiego. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do uchwały, określającego numery, granice oraz liczbę radnych 

wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych uwzględniający zmianę, o której mowa w ust. 1,  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu.  

§ 5. Na ustalenia Rady Miejskiej w Ozimku w sprawach okręgów wyborczych, wyborcom, w liczbie co 

najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania 

uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 6.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy i Miasta w Ozimku, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Gminy Ozimek. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Ozimku 

Krzysztof Kleszcz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 sierpnia 2018 r.

Poz. 2341



Załącznik 
do uchwały Nr LIV / 348 / 18 
Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 23 sierpnia 2018 r. 
 
 

Podział Gminy Ozimek  na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 
Miasto Ozimek ulice: Lipowa, ks. Jana Dzierżona, Opolska, Plac 
Europejski, Powstańców Śląskich, Romana Dmowskiego 1 

2 
Miasto Ozimek ulice: Adama Mickiewicza, Częstochowska,  
księdza Kałuży  

1 

3 
Miasto Ozimek ulice : 1 Maja, 8 Marca, Krótka, Krzywa, 
Kwiatowa, Mikołaja Kopernika, Plac Wolności, Sportowa, Szpitalna 1 

4 
Miasto Ozimek ulice :  Cmentarna, gen. Władysława Sikorskiego     
( z wyjątkiem numerów 8,33,35,37)  1 

5 Miasto Ozimek ulice: Janusza Korczaka, Juliusza Słowackiego  1 

6 
Miasto Ozimek ulice: Bukowa, Dębowa, gen. Władysława 
Sikorskiego – numery 8, 33, 35, 37, Jesionowa, Leśna, 
Modrzewiowa, Sosnowa, Świerkowa, Wyzwolenia 

1 

7 Sołectwo Nowa Schodnia  1 

8 
Sołectwo Krasiejów ulice: Brzeziny, Dębowa, Dolna, Kolejowa,   
Ks. Maksymiliana Senfta, Młyńska, Myślinka, Niwki, Piaskowa, 
Pustki, Rzeczna, Sosnowa, Św. Floriana, Wrzosowa, Zamoście 

1 

9 
Sołectwo Krasiejów ulice: 1 Maja, Boczna, Brzozowa, Cegielniana, 
Krótka, Nowa, Ogrodowa, Osiedlowa, Polna, Psie Pole, Robotnicza, 
Słoneczna, Spacerowa, Sporacka, Szkolna, Torowa, Zielona 

1 

10 Sołectwo Krzyżowa Dolina 1 

11 
Sołectwo Schodnia 
Sołectwo Pustków 1 

12 Sołectwo Szczedrzyk  1 

13 
Sołectwo Antoniów 
Sołectwo Jedlice 1 

14 
Sołectwo Dylaki 
Sołectwo Biestrzynnik  1 

15 
Sołectwo Grodziec 
Sołectwo Chobie 
Sołectwo Mnichus 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2341


		2018-08-29T12:04:08+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




